

BASIN KUPÜRLERİ

23 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Osmaniye'de 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası Kutlandı



gu yaptı. Çebi, "Bugün burada kendileri de birer fidan olan çocuklarımızla dikeceğimiz her bir fidan büyüüp serpilirken, onlar da ülkemizin geleceğini kucaklamaya talip birikimle kendilerini geliştirecek, ülkemize hayırlı evlatlar olarak yetişeceklerdir. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Osmaniye'mizde ve ülkemizde olmak üzere, ağaç, çevre ve orman hassasiyetinin artırılmasına katkı sağlayacağına inandığımız 21 Mart Dünya Ormancılık



Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, Osmaniye Kız Öğrenci Yurdu ve Osmaniye Deniz Yıldızı Anaokulu iş birliğiyle 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Osmaniye Kız Öğrenci Yurdu bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte, doğaya katkı sağlamak amacıyla 60 adet gül, avokado, lavanta ve begonvil fidanı toprakla buluşturuldu.

Etkinliğe katılan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, fidan dikimi öncesinde yaptığı konuşmada doğa ve çevre bilincinin önemine vur-



Günü ve Orman Haftası'nın hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, ormanla ilgili birimlerde özveriyle çalışan bütün personelimize çalışmalarında üstün başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

Minik öğrenciler, ellerine aldıkları fidanları büyük bir heyecan ve mutlulukla dikerek doğa sevgisini pekiştirdi. Etkinlik, doğaya duyarlılık bilincini artırmayı ve gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmayı amaçlayan anlamlı bir organizasyon olarak tamamlandı.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü



Teravîh namazına giden çocuklara hediyeler

Türkiye'nin farklı bölgelerinden Elazığ'a gelerek üniversite okuyan ve Harput **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan 40 öğrenci, teravîh namazına giden çocuklara sürpriz yapmak için "Bir Tutam İyilik" projesini hayata geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteği ve kendi harçlıklarıyla küçük hediyeler ve oyuncaklar alan gençler, bunları yurttaki yazdıkları küçük notlarla birlikte hediyelik paketleri haline getiriyor. Gençler, iftardan sonra kendilerine tahsis edilen araçlarla belirledikleri camilere giderek çocuklara hediyelerini veriyor. Bazı hediyeler ise çocukların ayakkabılarının içine konuyor. Harput Yurdu Eğitim Sorumlusu Fadime Açıkkağı, "bir camide namaz kılarken eğer arka saflarda gülüşen, koşan, eğlenen çocuk sesleri yoksa gelecek nesiller adına korkun." sözünü düstur edinerek bu çalışmayı başlattıklarını söyledi.

Üniversite öğrencileri TERAVİHE GİDEN ÇOCUKLARI HEDİYELERLE SEVİNDİRDİLER

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, teravih namazı için camiye giden çocukları hazırladıkları hediyelerle sevindiriyor.



ELAZIĞ - Türkiye'nin farklı bölgelerinden Elazığ'a gelerek üniversite okuyan ve Harput **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan 40 öğrenci, teravih namazına giden çocuklara sürpriz yapmak için "Bir Tutam İyilik" projesini hayata geçirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteği ve kendi harçlıklarıyla küçük hediyeler ve oyuncaklar alan gençler, bunları yurttaki yazdıkları küçük notlarla birlikte hediye paketleri haline getiriyor.

Gençler, iftardan sonra kendilerine tahsis edilen araçlarla belirledikleri camilere giderek çocuklara hediyelerini veriyor. Bazı hediyeler ise çocukların ayakkabılarının içine konuyor.

"KÜÇÜK BİR HEDİYE İLE ÇOCUKLARI MUTLU EDİYORUZ"

Harput Yurdu Eğitim Sorumlusu Fadime Açıkkapı, "bir camide namaz kılarken eğer arka saflarda gülüşen, koşan, eğlenen çocuk sesleri yoksa gelecek nesiller adına korkun" sözünü düstur edinerek bu çalışmayı başlattıklarını söyledi.

Yurttaki öğrencilerle tatlı bir heyecanla çalıştıklarını anlatan Açıkkapı, "Çocuklara namazı ve camiye sevdirmek amacıyla çalışıyoruz. Gündüz boş vakitlerimizde hediyelerimizi hazırlıyoruz. İftardan sonra da camilerdeki çocukların ayakkabılarının içine hediye koyuyoruz." dedi.

Destek için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne

teşekkür eden Açıkkapı, proje kapsamında her gün farklı camiye gittiklerini, ramazan ayı boyunca bu çalışmayı sürdüreceklarını dile getirdi.

Fırat Üniversitesi Ebelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Medine Karaduman da kaldıkları yurttaki arkadaşlarıyla sürekli sosyal sorumluluk projeleri yaptıklarını söyledi.

Bu projede camiye giden çocukların kalplerine dokunmaya çalıştıklarını anlatan Karaduman, şöyle konuştu:

"Teravih namazına giden küçük çocuklara oyuncak, şeker ve çikolata aldık. Çocuklara namazı ve camiye sevdirmek amacıyla çalışıyoruz. Gündüz boş vakitlerimizde hediyelerimizi hazırlıyoruz. İftardan sonra da camilerdeki çocukların ayakkabılarının içine hediye koyuyoruz. Hediyelerimizin üzerine küçük notlar da yazıyoruz."

Öğrencilerden İlknur Ulukaya da yapılan projede gönüllü olarak yer aldığını belirtti.

Ulukaya, "Küçükken biz de camiye gidince bize böyle hediyeler verdiklerinde çok mutlu oluyorduk. Projeye katıldığım için çok mutluyum." diye konuştu.

Camide hediye alan çocuklardan Ece Yıldırım da iftardan sonra babası ile sürekli camiye gittiğini söyledi.

Diğer arkadaşlarını da camide gördüğünü anlatan Yıldırım, "Camiden çıktıktan sonra ayakkabımın içine hediye koymuşlardı, çok mutlu oldum." dedi. (AA)



Öğrencilerden **teravih** **çocuklarına hediye**

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, teravih namazı için camiye giden çocukları hazırladıkları hediyelerle sevindiriyor.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden Elazığ'a gelecek üniversite okuyan ve Harput **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan 40 öğrenci, teravih namazına giden çocuklara sürpriz yapmak için "Bir Tutam İyilik" projesini hayata geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteği ve kendi harçlıklarıyla küçük hediyeler ve oyuncaklar alan gençler, bunları yurttaki yazdıkları küçük notlarla birlikte hediye paketleri haline getiriyor. Gençler, iftardan sonra kendilerine tahsis edilen araçlarla belirledikleri camilere giderek çocuklara hediyelerini veriyor. Bazı hediyeler ise çocukların ayakta kalabilmesinin içine konuyor.





Kız öğrenci yurdunda 'Çargah' programı

■ **GENÇLİK** ve Spor Bakanlığına bağlı Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda Ramazan gecelerine özel etkinlikler düzenleniyor. Ramazan ayının manevi atmosferine uygun programlar gerçekleştiriliyor. Yurt bahçesinde düzenlenen "Çargah" programında Musaffa Tasavvuf Musikisi Topluluğunun icrasıyla şehitlerimiz anıldı. Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuarından Sanat Yönetmeni Enes İçer şefliğinde ilahiler, kasideler söylendi. Manisa Dini İhtisas Merkezi'nden Ömer Gölbaşı, Mevlidhanlar Derneği Başkanı Ali Gülfidan ve Hatuniye Camii İmam Hatibi Hayrettin Çoban tarafından kasi-



deler okundu. Ayrıca Çanakkale Zaferinin yıl dönümü münasebetiyle "Çanakkale" kasidesi ve duası da okundu. Muradiye Yurdu Müdürü Mehtap Şirin, öğrencilerin ramazan ruhunu doyasıya yaşamaları için bu etkinliği gerçekleştirdiklerini kaydetti. Şirin, "Çanakkale Zaferinin 110. Yıl dönümünde "ÇARGAH" programı düzenleyerek şehitlerimizi andık" dedi.

■ **CÜNEYT HASÇELİK**



Bayat Öğrenci Yurdu'nda geleneksel iftar programı

Bayat Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen geleneksel iftar programı, ilçe protokolü ve öğrencileri bir araya getirdi. Kaymakam Osman Emre Öztürk, Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur ve diğer yetkililerin katılım sağladığı etkinlikte, birlik ve beraberlik vurgusu yapıldı. Program, öğrencilerin Ramazan ayını manevi bir atmosferde geçirmesine katkı sundu.

Bayat Öğrenci Yurdu'nda Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla geleneksel iftar programı gerçekleştirildi. Programa Kaymakam Osman Emre Öztürk, Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, Bayat Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Süleyman Bali, İlçe Emniyet Amiri Muhammet Sever, İlçe Jandarma Komutanı Suat Büyükozat, İlçe Müftüsü Abdullah Aslan, Bayat Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Deniz Yeni, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Öz-

bek ve diğer protokol üyeleri katılım sağladı. İftar öncesinde öğrencilerle bir araya gelen protokol üyeleri, Ramazan ayının anlam ve önemine vurgu yaparak bu tür organizasyonların ilçedeki sosyal dayanışmayı güçlendirdiğini belirtti. Yapılan konuşmalarda, öğrencilerin birlik ve beraberlik içinde olmalarının önemine dikkat çekilirken, bu tür etkinliklerin gelenekselleşerek sürdürülmesi gerektiği ifade edildi. İftar programı, dualar eşliğinde açılan oruçların ardından samimi sohbetlerle devam etti. Etkinlik sonunda protokol üyeleri, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin Bayat'ın kültürel ve sosyal yapısına önemli katkılar sunduğunu belirtti. Öğrenciler ise Ramazan'ın ruhuna uygun bir ortamda gerçekleştirilen bu programın, Bayat'ın kültürel zenginliğine önemli bir katkı sağladığını ifade ettiler. ■ Haber Merkezi



Kaymakam Korkutata, öğrencilerle iftar yaptı

GAZİPAŞA Kaymakamı Selami Korkutata, ALKÜ Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükbalı Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim gören ve **KYK Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler ile bir araya gelerek iftar yaptı.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Yerleşkesi Mustafa

Rahmi Büyükbalı Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Gazipaşa Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler için iftar programı düzenlendi. Programa Gazipaşa Kaymakamı Selami Korkutata, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Ateş, Gazipaşa **KYK** Müdürü Cabbar Güler, (ALKÜ)

Gazipaşa Yerleşkesi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Mustafa Rahmi Büyükbalı Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görüp **KYK Gazipaşa Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler katıldı.

KORKUTATA, ÖĞRENCİLER İLE YAKINDAN İLGİLENDİ

İftar sofrasında öğrencilerle samimi bir

ortamda bir araya gelen Kaymakam Korkutata, gençlerle sohbet ederek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştı. Öğrencilerin sorularını ilgiyle dinleyen ve kendileriyle yakından ilgilenen Korkutata, onlara eğitim hayatlarında başarılar diledi. Gazipaşa Kaymakamı Selami Korkutata, iftar programı ile ilgili ise "Bizi sizlerle buluşturan Allah'a şükrediyor, iftar programının düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Gazipaşa **KYK** Müdürü Cabbar Güler da programa teşrifleri sebebiyle başta ilçe Kaymakamı Korkutata olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür etti.

□ **Vildan RENDE**



Öğrenci Yurtlarında İftar ve Sahur Menüleri Denetlendi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tarafından görevlendirilen ekip, Şanlıurfa'da **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlarda** iftar ve sahur menülerini denetledi, öğrencilerin sorunlarını raporladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın talimatıyla görevlendirilen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül**, **Yurt Donatımı Daire Başkanı Gökhan Taşdelen**, Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren'den oluşan ekip, **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde, öğrencilerin yemek, temizlik, barınma, personel gibi sorunları dinlendi. Öğrencilerin şikayetleri tek tek not alınarak raporlandı. Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve beraberindeki ekip, öğrencilerle yakından ilgilendi. Denetim sonrası bakanlık ekibi öğrencilerle iftar açtı. Denetim sonrası açıklamada bulunan **KYK Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül**, "Bakanımız **Osman Aşkın Bak**'ın talimatıyla bütün bürokrat arkadaşlarımızla birlikte alandayız. Bütün Türkiye'yi geziyoruz. İşte şu anda bu dördüncü ilimiz buradayız. Mardin, Diyarbakır, Gaziantep'in ardından şimdi de Şanlıurfa'dayız. Gençlerle birlikte olmak, onların sorunlarını dinlemek,

yedikleri yemekler olsun, kaldıkları **yurt** olsun, sadece yemek meselesi değil, diğer bütün sorunlarla ilgili onları dinliyoruz. Onların sıkıntılarını raporluyoruz. Bu raporladığımız notlarla birlikte genel müdürlüğe gidip, toplantımızı yapıp, orada değerlendiriyoruz. Yani bu bir iletişim meselesi, 1 milyon kişiye hitap

arkadaşlarımıza çok hassas olmalarını istiyoruz ama bu bilgileri öğrencilerden alıyoruz. Bazen yemeklerin pişmediği noktasında, işte tatlı istiyorlar. Ramazanda özellikle bu konuda burada da ilimizde bir karar alınmış normal menünün haricinde her gün tatlı verilmesi noktasında karar alınmış. Biz



ediyoruz. Eğer biz bu dönüşleri alamazsak bu hizmeti daha iyi yapamayız. Daha kaliteli bir hizmet için memnuniyeti sağlamamız lazım" dedi.

"En çok yemek konusunda dönüşler oluyor"

Özgül, "En fazla gelen dönüşler tabii yemek konusunda oluyor. Kimi zaman yemeklerin sıcak olmadığı, kimi zaman işte personelin davranışı ve işte bazen bone takılmıyor gibi sorunlar bize iletildi. Bizde

de onlardan şunu istiyoruz, diyoruz ki bize sıkıntılarınızı anlatın. Biz bu raporlamaları alırsak şimdi burada iki tane diyetisyen var, bir de kurumun diyetisyeni var. Bunlara rağmen sorunlarla karşı karşıya kalabiliyoruz. Biz tekrar tekrar bunları düzeltme noktasında gayret göstereceğiz. Başka bir şansımız yok" ifadelerini kullandı. **Yurtlarda** barınan öğrenciler, sorunlarını yetkililere aktardıklarını belirterek ilgililere teşekkür etti. (İHA)